

Protokół Nr 28/19
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołowskiego
w dniu 28 maja 2019 r.

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wołowie
przy pl. Piastowskim 2 w Wołowie, w godz. 09:10 – 10:50.

W posiedzeniu uczestniczyli:

- 1) **Janusz Dziarski** – przewodniczący Zarządu,
- 2) **Michał Gołąb** – członek Zarządu,
- 3) **Kamil Jeżyński** - członek Zarządu,
- 4) **Zbigniew Posacki** – członek Zarządu,
- 5) **Kazimierz Pakulski** – członek Zarządu.

(Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu).

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

- p. Beata Sadowska – Skarbnik Powiatu,
- p. Andrzej Nejman – Sekretarz Powiatu,
- p. Magdalena Górak – Kaleta – Wydział Rozwoju i Promocji,
- p. Tomasz Grudkowski – pracownik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych,
- p. Aneta Kwiatkowska – pracownik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych.

Otwarcia posiedzenia dokonał Pan Starosta, witając uczestników spotkania.
Następnie przedstawił porządek posiedzenia.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
3. Uznanie celowości realizacji zadania publicznego na podstawie z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Wniosek SŁOT)/p. **Magdalena Górak — Kaleta/**
4. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Wołowskiego za 2018 rok/p. **Skarbnik/**
5. Informacja na temat opieki nad zwierzętami leśnymi po wypadkach komunikacyjnych na terenie powiatu wołowskiego./ p. **Iek. Wet. Artur Różycki**
6. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie ustalenia ceny i zasad sprzedaży w drodze bezprzetargowej zabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Powiatu Wołowskiego na rzecz Gminy Brzeg Dolny./p. **Bogumił Siewka**
7. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie zmiany uchwały nr 18/57/19 Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia 5 kwietnia 2019 r. w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego, stanowiącego majątek Liceum Ogólnokształcącego im. J.M. Ossolińskiego w Brzegu Dolnym, do Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych w Brzegu Dolnym /p. **Tomasz Grudkowski/**
8. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego, stanowiącego majątek Liceum Ogólnokształcącego im. J.M. Ossolińskiego w Brzegu Dolnym, do Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Wołowie/p. **Tomasz Grudkowski/**
9. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie przyznania dofinansowania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wołowski w związku ze wspieraniem dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli /p. **Aneta Kwiatkowska/**
10. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu raportu o stanie Powiatu Wołowskiego za 2018 rok.
11. Informacja o działalności Dolnośląskiej Organizacji Turystycznej. /Przedstawiciele DOT/
12. Sprawy różne.
13. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2 Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.

Proponowany porządek posiedzenia został przyjęty przez członków Zarządu jednogłośnie.

Ad.3 Uznanie celowości realizacji zadania publicznego na podstawie z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Wniosek SLOT).

Głos zabrała pani Magdalena Górak – Kaleta, która poinformowała, że 22 maja wpłynęła oferta realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a, czyli w trybie pozakonkursowym Stowarzyszenia Lokalnych Ośrodków Twórczych. SLOT wnioskuje o przyznanie dotacji w wysokości 3.000,00 zł. Całe zadanie oszacowane jest na kwotę 5.000,00 zł. Oferta została przesłana do członków Zarządu drogą elektroniczną.

P. Michał Gołąb pytał o to jaki to będzie koncert?

P. Magdalena Górak – Kaleta odpowiedziała, że zespołu Wczasy.

P. Zbigniew Posacki potwierdził wypowiedź p. Magdaleny. Dodał, że na SLOCIE występowało wiele nieznanych zespołów. Przytaczając występ zespołu Reggae tent, którego liderem jest wszechobecnie dzisiaj znany Kamil Bednarek.

P. Magdalena Górak – Kaleta dodała, że od kilku lat SLOT wskazuje jedno zadanie z całego SLOTU, które wspiera powiat wołowski.

P. Michał Gołąb pytał o to czy w umowie jest zapis dotyczący tego, że podczas takiej imprezy tutaj ma na myśli koncert umieszczany jest baner „występ wspierany przez powiat wołowski”?

P. Magdalena Górak – Kaleta odpowiedziała, że w umowie jest jasny zapis mówiący o tym, że wszelkie środki z dotacji muszą być konkretnie opisane. Czyli zadanie współfinansowane bądź finansowane ze środków budżetu powiatu wołowskiego. Jest dołączane także logo.

P. Michał Gołąb dopytywał o to czy można zakupić takie banery, wiedząc że koszt takiego baneru to około 50 złotych? Zaproponował baner z napisem „Wspiera nas Powiat Wołowski”.

P. Zbigniew Posacki dodał, że SLOT wydaje książeczkę z informatorem, gdzie umieszczał logo Powiatu Wołowskiego jako współfinansującego całe wydarzenie, co jego zdaniem jest to dużo większa promocja dla Powiatu Wołowskiego.

P. Michał Gołąb dodał, że powiat wołowski nie powinien się ograniczać tylko i wyłącznie do takiej promocji. Przytoczył, że co roku sporządzane jest sprawozdanie z wykonania zadania.

P. Magdalena Góra – Kaleta dodała, że należy w takim sprawozdaniu pokazać w jaki sposób zostało wykonane zadanie. Dołączana jest dokumentacja fotograficzna, a także dokumentacja w jaki sposób została przekazana informacja o wsparciu ze strony powiatu wołowskiego. Jest to podstawa do zaliczania sprawozdania merytorycznego.

P. Michał Gołąb w ramach informacji dodał, że zgłosił się do niego zespół z Wińska – Harfa, który będzie obchodził swoje 40 – lecie, z prośbą w trybie art. 19a o dofinansowanie w wysokości 1.000,00 złotych.

Wobec braku głosów w dyskusji przystąpiono do głosowania:
Zarząd 5 głosami „za” przy braku głosów „przeciwnych” i braku głosów „wstrzymującym się” pozytywnie uznał celowość realizacji zadania publicznego na podstawie z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Wniosek SLOT).

Ad.4. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Wołowskiego za 2018 rok.

Głos zabrała p. Skarbnik, która przedstawiła informację o wykonaniu budżetu Powiatu Wołowskiego za 2018 rok. Wskazała, iż stosownie do powołanych w podstawie prawnej uchwały przepisów, Zarząd Powiatu podaje do publicznej wiadomości w terminie do 31 maja 2019 r., informację o gospodarce

finansowej Powiatu Wołowskiego za 2018 rok w tym: dane dotyczące wykonania budżetu (dochodów i wydatków, nadwyżki/deficytu), kwotę wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, kwotę zobowiązań, kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego, kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożeń na raty w kwocie przewyższającej 500 zł, ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, wykaz osób fizycznych i prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej.

Wobec braku głosów w dyskusji przystąpiono do głosowania:

Zarząd 5 głosami „za” przy braku głosów „przeciwnych” i braku głosów „wstrzymującym się” podjął uchwałę Zarządu w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Wołowskiego za 2018 rok.

Ad.5. Informacja na temat opieki nad zwierzętami leśnymi po wypadkach komunikacyjnych na terenie powiatu wołowskiego.

Na posiedzenie poproszona została pani Barbara Kuchmister – Merta z Referatu Bezpieczeństwa i Spraw Obywatelskich.

Głos zabrał p. Artur Różycki, który przedstawił informację na temat opieki nad zwierzętami leśnymi po wypadkach komunikacyjnych na terenie powiatu wołowskiego. Poinformował o braku rozwiązań systemowych, które mówiłyby jasno kto ma się zająć takim zwierzęciem potrąconym. Po godzinach swojej pracy otrzymuje telefony policji, z numeru alarmowego 112 o potrąconych żyjących zwierzętach. Pan Różycki ma podpisaną umowę z gminą na usuwanie zwierząt bezdomnych, a nie potrąconych leśnych. Przytoczył sytuację, kiedy dostaje zdjęcie lisa leżącego w miejscowości Radecz, uruchamia swoje prywatne kontakty jakimi są znajomi i organizuje pomoc dla zwierzęcia. Okazuje się, że był to lis udomowiony oswojony, który po prostu się wygrzewał do słońca. Panowie lekarze weterynarii - tutaj Pan Janus, Pan Chmielowski mają umowę między sobą o zabieraniu takich zwierząt. Zaproponował wystawianie faktury w wysokości 450 złotych za jedno zdarzenie.

P. Starosta dopytywał o to czy w innych powiatach są zastosowane przez pana Różyckiego zaproponowane rozwiązania?

P. Artur Różycki odpowiedział twierdząco, dodając że gmina Miękinia oraz gmina Wrocław mają podpisane takie umowy.

P. Kazimierz Pakulski dodał, że za czasów kiedy pracował jako nadleśniczy w 2006 zorganizowane było sanatorium w szkółce w Tarchalicach dla takich zwierząt. Mogliśmy liczyć na wsparcie Pana Chmielowskiego. Zwierzęta, które nadawały się pod względem zdrowotnym trafiały do tego miejsca natomiast, te których nie udało się uratować były poddawane eutanazji. Pan Chmielowski wystawiał adekwatnie rachunek. Podkreślił, że na miejscu zdarzenia konieczna jest obecność lekarza weterynarii.

P. Artur Różycki poinformował, że zawsze na miejscu zdarzenia pojawia się zawiadomiona policja. Oczekuje się także leśnika, który oceni stan zwierzęcia. Jednak taki sposób działania jeszcze się nie sprawdził. Wobec niedysponowania takiej osoby, powiadamia się pana Różyckiego.

P. Andrzej Nejman podziękował panu doktorowi za dotychczasowe bezinteresowne działania. Podkreślił istniejący problem wynikający z kompetencji właściwego podmiotu. Dodał, że być może należałoby zorganizować spotkanie zainteresowanych podmiotów w celu uruchomienia środków na podejmowane działania. Gdy nie doszło do porozumienia sprawa trafiłaby na drogę sądową w celu ustalenia właściwego podmiotu.

P. Michał Gołąb pytał kto był obecny na spotkaniach dotyczących ww. kwestii, ile było takich spotkań?

P. Artur Różycki odpowiedział, że obecny był ówczesny starosta, burmistrz, komendant straży pożarnej, komendant policji, powiatowy lekarz, łowczy.

P. Kamil Jeżyna zapytał panią Kuchmister o jej opinię?

P. Barbara Kuchmister – Merta odpowiedziała, że nie ma istniejącego zapisu mówiącego, kto odpowiada za takie zdarzenia i podejmowane czynności. Dlatego też wcześniejsze spotkania nie przyniosły żadnego efektu. Nie ma kodyfikacji prawnej dotyczącego problemu dlatego uprzednie spotkania kończyły się wyłącznie na obietnicach. Dodała, że gminy mają podpisane porozumienia odnośnie bezdomnych i gospodarskich zwierząt, nie dzikich.

P. Andrzej Nejman zaproponował zorganizowanie spotkania.

P. Artur Różycki zaproponował sposób, w którym będzie zjawiał się na miejscu zdarzenia, zajmował się zwierzyną a następnie wystawiał rachunek policji.

P. Zbigniew Posacki zaproponował koordynowanie przez powiat działań. Zaproponował działania wielotorowe, skoro jest tylu zwolenników podejmowanych działań.

P. Starosta pytał o zapis istniejący w ustawie dotyczący martwych zwierząt?

P. Artur Różycki odpowiedział, że w porządku gminnym. Każdy właściciel nieruchomości, drogi jest za nią odpowiedzialny.

P. Starosta zaproponował zwrócenie się do właściwego ministerstwa, które uregulowałoby tę kwestię. Opowiedziałby się, który z samorządów jest odpowiedzialny.

P. Barbara Kuchmister – Merta dodała, że niejednokrotnie sama interweniowała w danej kwestii.

P. Artur Różycki dodał, że w umowach które ma podpisane z gminami mogłyby otrzymać dodatkowe zapisy, jeżeli doszłoby do porozumień.

P. Zbigniew Posacki dodał, że łowczy na terenie powiatu często odmawiają pomocy.

P. Kamil Jezyna podziękował za inicjatywę pana doktora. Dodał, że członkowie Zarządu reprezentujący powiat wołowski chcą, aby powiat był koordynatorem podejmowanych przez pana Różyckiego działań.

P. Michał Gołąb poinformował, że zostaną wystosowane odpowiednie pisma do gmin Wołów, Wińsko i Brzeg Dolny.

Wobec braku głosów w dyskusji przystąpiono do punktu kolejnego.

Ad.6. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie ustalenia ceny i zasad sprzedaży w drodze bezprzetargowej zabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Powiatu Wołowskiego na rzecz Gminy Brzeg Dolny.

Punkt został zniesiony z porządku obrad.

Wobec braku głosów w dyskusji przystąpiono do punktu kolejnego.

Ad.7. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie zmiany uchwały nr 18/57/19 Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia 5 kwietnia 2019 r. w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego, stanowiącego majątek Liceum Ogólnokształcącego im. J.M. Ossolińskiego w Brzegu Dolnym, do Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych w Brzegu Dolnym.

Pan Starosta poinformował, że uchwała nie podlega zmianie. Zmianie podlega załącznik, w którym uwzględniono nowe wartości sprzedawanych krzeseł.

Wobec braku głosów w dyskusji przystąpiono do głosowania:

Zarząd 4 głosami „za” przy braku głosów „przeciwnych” i braku głosów „wstrzymującym się” podjął uchwałę w sprawie zmiany uchwały nr 18/57/19 Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia 5

kwietnia 2019 r. w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego, stanowiącego majątek Liceum Ogólnokształcącego im. J.M. Ossolińskiego w Brzegu Dolnym, do Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych w Brzegu Dolnym./ podczas głosowania nieobecny był p. Zbigniew Posacki

Ad.8. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego, stanowiącego majątek Liceum Ogólnokształcącego im. J.M. Ossolińskiego w Brzegu Dolnym, do Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Wołowie.

Głos zabrał pan Starosta, który przedstawił treść uchwały.

Wobec braku głosów w dyskusji przystąpiono do głosowania:

Zarząd 4 głosami „za” przy braku głosów „przeciwnych” i 1 głosie „wstrzymującym się” podjął uchwałę w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego, stanowiącego majątek Liceum Ogólnokształcącego im. J.M. Ossolińskiego w Brzegu Dolnym, do Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Wołowie.

Ad.9. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie przyznania dofinansowania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wołowski w związku ze wspieraniem dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli.

Głos zabrała Pani Aneta, która przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Do dnia 19 kwietnia 2019 r. wpłynęło 20 wniosków o dofinansowanie do opłat za kształcenie pobierane przez nauczycieli w szkołach wyższych i zakładach kształcenia nauczycieli w roku szkolnym 2018/2019. Mając na uwadze § 5 ust. 6 uchwały Nr 19/60/19 Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2019 r. czterech nauczycieli w związku z ubieganiem się o dofinansowanie do dwóch form dokształcania złożyło po dwa odrębne wnioski. Po zweryfikowaniu dokumentacji załączonej do wniosków, dofinansowanie przyznano 16 nauczycielom. Wysokość dopłat za ukończony(e) semestr(y) została wyliczona zgodnie z w/w uchwałą. Mając na uwadze § 5 ust. 7 uchwały Nr 19/60/19 z dnia 10 kwietnia 2019 r. maksymalna kwota dofinansowania w 2019 r. przypadająca na 1 nauczyciela nie może przekroczyć kwoty 2.000 zł, w związku z czym w dwóch przypadkach ograniczono wysokość dofinansowania do przedmiotowej kwoty. Taka sytuacja ma miejsce w przypadku:

Pani Magdalena Nawój-Sinkowska, która w chwili obecnej ubiega się o dofinansowanie do czesnego za ukończone studia podyplomowe w zakresie Pedagogiki Specjalnej. Pani Nawój-Sinkowska ubiega się o dofinansowanie w wysokości 70% poniesionych opłat (3.000,00zł), tj. kwoty 2.100,00zł. W związku z tym, że semestr pierwszy zakończył się w roku akademickim 2017/2018, a uchwała przywiduje dofinansowanie za rok akademicki 2018/2019 w kwocie maksymalnie 2.000,00 zł na 1 nauczyciela w ciągu roku 2019, Pani Nawój-Sinkowska otrzymuje dofinansowanie za ukończony drugi i trzeci semestr w wysokości 1.400,00 zł.

Pani Justyna Drozd, która w chwili obecnej ubiega się o dofinansowanie do czesnego za ukończone studia podyplomowe w zakresie Wychowania do życia w rodzinie. Pani Drozd ubiega się o dofinansowanie w wysokości 70% poniesionych opłat (3.000,00zł), tj. kwoty 2.100,00zł. W związku z tym, że semestr pierwszy zakończył się w roku akademickim 2017/2018, a uchwała przywiduje dofinansowanie za rok akademicki 2018/2019 w kwocie maksymalnie 2.000,00 zł na 1 nauczyciela w ciągu roku 2019, Pani Drozd otrzymuje dofinansowanie za ukończony drugi i trzeci semestr w wysokości 1.400,00zł.

Po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego i analizie złożonych przez nauczycieli dokumentów, mając na uwadze § 5 ust. 1 w/w uchwały, dofinansowanie w wysokości 70% poniesionych opłat za ukończony semestr otrzymują:

1. Agnieszka Czerniejewska
2. Magdalena Janus

3. Katarzyna Anna Łuczak
4. Dorota Winiarz
5. Joanna Grynienko
6. Joanna Bielak
7. Justyna Drozd
8. Katarzyna Wierdak
9. Katarzyna Stróżyk
10. Barbara Rajter-Tybińska
11. Agnieszka Gnatiuk
12. Aneta Orpel
13. Magdalena Lewandowska
14. Natalia Krawczuk
15. Agnieszka Woźna
16. Magdalena Nawój-Sinkowska.

P. Kamil Jeżyna pytał o to, czy z Zespołu Szkół Zawodowych w Wołowie nie wpłynął żaden wniosek?

P. Aneta Kwiatkowska odpowiedziała, że nie.

Wobec braku głosów w dyskusji przystąpiono do głosowania:

Zarząd 5 głosami „za” przy braku głosów „przeciwnych” i braku głosów „wstrzymującym się” podjął uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wołowski w związku ze wspieraniem dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli.

Ad.11. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu raportu o stanie Powiatu Wołowskiego za 2018 rok.

Głos zabrał Pan Andrzej Nejman, przedstawił uchwałę wraz z uzasadnieniem. Dodał, że taki raport sporządzany jest po raz pierwszy. Został sporządzony na podstawie otrzymanej dokumentacji i przekazany członkom zarządu elektronicznie.

P. Kamil Jeżyna dopytywał o to, czy termin przekazania Radzie Powiatu raportu obliguje do tego aby zwoływać w tym terminie sesję?

P. Andrzej Nejman odpowiedział przecząco.

P. Starosta wskazał, że warto byłoby edytować raport dodając do niego spis treści.

P. Andrzej Nejman prosił o wyrażenie opinii do czwartku tego tygodnia.

Wobec braku głosów w dyskusji przystąpiono do głosowania:

Zarząd 5 głosami „za” przy braku głosów „przeciwnych” i braku głosów „wstrzymującym się” podjął uchwałę w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu raportu o stanie Powiatu Wołowskiego za 2018 rok.

Ad.12. Informacja o działalności Dolnośląskiej Organizacji Turystycznej.

Głos zabrał pan Michał Gołąb, który przedstawił zaproszonych przedstawicieli DOT. Panowie Rajmund Papiernik oraz Marek Jancyszyn zreferowali temat członkom Zarządu. Pan Papiernik pytał o to na ile powiat wołowski jest zdeterminowany, aby pokazać go na mapie turystycznej Polski. Promocja taka obejmuje nie tylko Polskę, ale także i zagranicę. Działalność DOT – u obejmuje kilka kanałów. Panowie przytoczyli historię i okoliczności powstania DOT – u, a mianowicie miało to miejsce w 2000 roku z inicjatywy samorządu województwa i największych gmin i powiatów na Dolnym Śląsku. Głównym celem działalności jest promocja regionu, wspieranie branży turystycznej oraz edukacja. Strukturę organizacyjną stanowią w 1/3 samorządy, kilka organizacji pozarządowych, uczelnie, hotele, zamki,

atrakcje turystyczne itd. Prowadzone jest własne biuro informacji turystycznej, dysponujące dystrybucją ulotek. W uprzednim roku wydane zostało ok. 500 000 różnego rodzaju materiałów promocyjnych, typu mapy turystyczne, szlaki turystyczne itp. Materiały udostępniane są w urzędach i innych instytucjach. Partnerzy także pomagają w dystrybucji tych materiałów. Prowadzony jest funpage. Po raz pierwszy pojawimy się w programie „Smaki na widelcu”, gdzie promowane zostanie dziedzictwo kulinarne Dolnego Śląska. Prowadzony jest portal, na którym zamieszczane są wszelkie informacje odnośnie atrakcji turystycznych. Na tym portalu można samemu zorganizować sobie wycieczkę bądź skorzystać z naszej propozycji. Na zaproszenie partnerów DOT bierze udział w imprezach plenerowych. DOT bierze udział w konferencjach, doradza w wielu dziedzinach. Powołana została spółka, która wspiera w sprzedaży map turystycznych oraz w drobnych zleceniach, które są realizowane. W ramach tych działań wspierany niedawno był powiat Zgorzelec. Budżetem DOT – u stanowi budżet składkowy i dotacyjny.

P. Michał Gołąb pytał o wysokość otrzymywanych dotacji?

P. Papiernik odpowiedział, że łączna kwota dotacji na projekt pt. „Łączą nas zamki i pałace. Projekt polsko – czeski” wynosi ok. 700.000,00 zł.

P. Starosta pytał o miesięczną składkę?

P. Papiernik odpowiedział, że ok. 4.400,00 zł rocznie wynosi stawka dla powiatu.

P. Michał Gołąb zaznaczył, że DOT jest bardzo pożyteczną organizacją jeżeli chce się z nią tylko współpracować.

P. Starosta dodał, że z pewnością Zarząd wróci do tematu członkowska w DOT – cie.

Wobec braku głosów w dyskusji, przystąpiono do punktu kolejnego posiedzenia.

Ad.13. Sprawy różne.

Wobec braku głosów w dyskusji, przystąpiono do punktu kolejnego posiedzenia.

Ad.14 Zamknięcie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku p. Starosta zamknął posiedzenie Zarządu.

Na tym protokół zakończono.

Protokolant:

M. Włodarczyk - Kowalski

Członkowie:

Janusz Dziarski

Podpis jest prawidłowy
Dokument podpisany przez Janusz Dziarski
Data: 2021.02.23 14:06:14 CET

Jarosław Iskra

Podpis jest prawidłowy
Dokument podpisany przez Jarosław Iskra
Data: 2021.02.23 14:55:00 CET

Józef Szumilas

Podpis jest prawidłowy
Dokument podpisany przez Józef Szumilas
Data: 2021.02.23 10:37:09 CET

Artur Fojt

Podpis jest prawidłowy
Dokument podpisany przez Artur Fojt
Data: 2021.03.01 17:38:28 CET

Anna Wróbel

Podpis jest prawidłowy
Dokument podpisany przez Anna Wróbel
Data: 2021.03.01 08:50:54 CET

